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Valvola di sicurezza
SAFETY VALVES 

Family Disegno tecnico Product Inlet Max Fluid temp Media
Min set 

pressure Bar
Max set 

pressure Bar

Serie principale Technical design Prodotto
Attacco in 
ingresso 

Temperatura 
fluido max 

Fluido
Taratura press. 

minima Bar
Tarartura press. 

massima Bar

11450

Safety valves 

Valvole di 
sicurezza

G 1/4 170°C

Water, 
steam air

Acqua, aria,
vapore

2 8

4513

G 3/8 180°C

3 9

4514

G 1/2 180°C

Ø7

CH.14

13

R1/4

10
 u
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e

28
,5

46
,5

11

CH.17,2

G 3/8

15
,7

15
,7

40
,4

CH.17,2

G 1/2

15
,7

16
12

40
,4


